
                                              
 
 
 
Lavori per la riqualificazione e valorizzazione 
della Chiesa di San Sebastiano 

AVVISO ESITO DI GARA 
(art. 122 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.) 

 

 
 
 
 

1

 
 

COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI 
Provincia di Macerata 

C.A.P. 62020 - Piazza Umberto I°, 13 - Tel 0733/951010 – 951011 

e-mail: mauro.paglialunga@belforte.sinp.net    -    www.comune.belfortedelchienti.mc.it 

 

 

Oggetto: LAVORI PER LA RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DELLA CHIESA DI SAN SEBASTIANO 

 (C.U.P.: G72C14000130009  -  C.I.G.: 6037579FCA) 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

 

il Responsabile del Servizio LL.PP. e Manutenzioni 
ai sensi dei commi 3 e 5, dell’art. 122 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 

rende noto 

 
 

 

1. che per l’appalto dei lavori per la riqualificazione e valorizzazione della Chiesa di San Sebastiano, 

dell’importo a base di gara di €. 88.750,73, oneri per la sicurezza compresi (€. 1.913,12), è stata 

adottata la procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, ai sensi del comma 6, 

dell’art. 57 del D.Lgs. n. 163 del 12/04/2006 e s.m.i.; 
 

2. che alla gara è stata pubblicata dalla S.U.A. della Provincia di Macerata, alla stessa hanno 

partecipato 21 dei 27 operatori economici invitati e gli stessi sono stati tutti ammessi alle 

procedure di gara; 
 

3. che con determinazione dirigenziale n. 23 – a° settore del 09/03/2015 della Provincia di Macerata, 

i lavori in oggetto sono stati aggiudicati in via definitiva alla ditta “ALMA di Mancini s.r.l.” con sede 

a Tolentino (MC) che ha offerto un ribasso del 24,718%, per un importo di contratto pari ad 

€.67.286,21, di cui €. 1.913,12 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 
 

4. che il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di 

gara, determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, con esclusione 

automatica delle offerte anomale, ai sensi del combinato disposto della lett. “a”, comma 2, dell’art. 

82; comma 1 dell’art. 86 e comma 9 dell’art. 122 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 

5. che il contratto può essere subappaltato a terzi nella misura massima del 20% della categoria 

prevalente (OG2); 
 

6. che ai sensi dell’art. 245 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. gli atti della suddetta procedura di 

affidamento possono essere impugnati, alternativamente, mediante ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale (TAR) per le Marche o mediante ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica. 
 



                                              
 
 
 
Lavori per la riqualificazione e valorizzazione 
della Chiesa di San Sebastiano 

AVVISO ESITO DI GARA 
(art. 122 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.) 

 

 
 
 
 

2

 

Le informazioni possono essere richieste al Comune di Belforte del Chienti (MC) – Servizio LL.PP. e 

Manutenzioni, piazza Umberto I° n. 13 (telefono 0733/951011 int. 3 – fax 0733/951010 – e-mail: 

mauro.paglialunga@belforte.sinp.net). 

 

 

Belforte del Chienti (MC) il 16/03/2015 

 

 

      Il Responsabile del Servizio LL.PP. e Manutenzioni 

            f.to Paglialunga geom. Mauro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
C:\modelli personali\avviso esito di gara 

 


